

Prenatal Uno, 30 kapsułek



Nasza cena: 35,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	HOLBEX POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Prenatal Uno, 30 kapsułek

Prenatal Uno zaleca się do postępowania dietetycznego u kobiet w okresie przygotowania do ciąży i w I trymestrze ciąży w celu:

- profilaktyki wad cewy nerwowej oraz wspomagania prawidłowego rozwoju układu nerwowego płodu
- łagodzenia porannych mdłości i problemów trawiennych występujących we wczesnym etapie ciąży
- uzupełnienia niedoborów witamin i składników mineralnych niezbędnych zwłaszcza w I trymestrze ciąży głównie witamina B6, B12, jod, kwas foliowy i witamina D3
- wsparcia płodności dzięki obecności witaminy D3, która wspomaga pracę mięśni macicy oraz witaminie B6a przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej

Działanie:

kwas foliowy oraz witaminy B6 i B12 stosowane w połączeniu są szczególnie ważne w pierwszych tygodniach ciąży. Utrzymują właściwy metabolizm homocysteiny co korzystnie wpływa na układ nerwowy płodu. Kwas foliowy i witaminy z grupy B są szczególnie ważne przy podziale komórek, aby proces ten przebiegał bez komplikacji. Suplementacja kwasem foliowym zmniejsza ryzyko wad cewy moczowej **imbir** przyczynia się do łagodzenia porannych mdłości w czasie ciąży

jod pomaga w produkcji hormonów tarczycy i jej funkcjonowania jest istotny dla układu nerwowego oraz dla wzrostu dziecka. Suplementacja jodem jest ważna już w okresie przygotowania do ciąży z uwagi na większe zapotrzebowanie organizmu

witamina D3 powinna być przyjmowana w okresie przygotowania do ciąży ze względu na niekorzystny wpływ jej niedoboru na płodność. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego jest ważna dla rozwoju i wzrostu kości u dziecka

Dawkowanie:

Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia. Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.